关于上期所、郑商所、大商所、能源中心 2204 等期

货合约上市的通知

尊敬的投资者：

从 2021 年 4 月 16 日星期二（15 日夜盘）起，上期所可进行以

下合约交易。合约首日挂牌涨/跌停板幅度为基础值的 2 倍，挂牌基

准价为：

AL2204       17700 元/吨

CU2204       67560 元/吨

ZN2204       21200 元/吨

PB2204       15145 元/吨

NI2204       122440 元/吨

SN2204       180340 元/吨

SP2204       6500 元/吨

BU2110       2986 元/吨

RU2204       14800 元/吨

AU2107       367.62 元/克

AG2204       5465 元/千克

RB2204       4866 元/吨

WR2204       5374 元/吨

HC2204       5058 元/吨

SS2204       13885 元/吨

从 2021 年 4 月 16 日星期二（4 月 15 日夜盘）起，上海能源交

易中心可进行以下合约交易。合约首日挂牌涨/跌停板幅度为基础值

的 2 倍，挂牌基准价为：

NR2204       12040 元/吨

BC2204       57720 元/吨

从 2021 年 4 月 16 日星期二（4 月 15 日夜盘）起，大商所可进

行以下合约交易。合约首日挂牌涨/跌停板幅度为基础值的 2 倍，挂

牌基准价为：

b2204         4090 元/吨

bb2204         377.9 元/张

fb2204      1323 元/立方米

i2204          891 元/吨

j2204        2382 元/吨

jm2204        1606 元/吨

l2204          8350 元/吨

p2204         6602 元/吨

pp2204        8380 元/吨

rr2204         3710 元/吨

v2203         8220 元/吨

从 2021 年 4 月 16 日星期二（4 月 15 日夜盘）起，郑商所可进

行以下合约交易。合约首日挂牌涨/跌停板幅度为基础值的 2 倍，挂

牌基准价为：

TA2204        4858 元/吨

MA2204       2509 元/吨

FG2204        1976 元/吨

SF2204        7002 元/吨

SM2204        6944 元/吨

CY2204       23115 元/吨

UR2204        1844 元/吨

SA2204        1990 元/吨

PK2204        10242 元/吨

特此通知，敬请注意！

                                  交易运作部

                                    2021 年 4 月 15 日